
BENEFICIARIO ANNO DATA MANDATO SIOPE DESCRIZIONE IMPORTO

INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2025 07/01/2025 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
FONDO PERSEO 2025 07/01/2025 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 91,86
FONDO PERSEO 2025 07/01/2025 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 91,86
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2025 07/01/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07
OLIVADOTI SIMONA 2025 07/01/2025 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIEN 2.000,00
LEASE PLAN ITALIA SPA 2025 08/01/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2025 08/01/2025 3205 SERVIZIO MENSA 2.177,70
CONSILIA CFO SRL 2025 08/01/2025 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 84,57
ASP FIRENZE MONTEDOMINI 2025 08/01/2025 3299 EVENTI ECM 671,00
OFFLINE AGENCY S.R.L. 2025 09/01/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.540,26
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2025 10/01/2025 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 7,54
LEASE PLAN ITALIA SPA 2025 10/01/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
TELEPASS SPA 2025 10/01/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 2,50
ORACLE ITALIA SRL 2025 14/01/2025 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE 6.560,21
FERRAVANTE CHIARA 2025 14/01/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.500,00
GPI SPA 2025 14/01/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 225,00
GPI SPA 2025 14/01/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2025 14/01/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 3.968,81
EXPOMEETING S.R.L. 2025 14/01/2025 3299 EVENTI ECM 990,00
D'ARIENZO SARA 2025 14/01/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
SIMONCIOLI SARA 2025 14/01/2025 5103 incassi PAGOPA da restituire 16,00
RESEARCH TRIANGLE INSTITUTE - RTI 2025 14/01/2025 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 3.500,00
VAC4EU 2025 14/01/2025 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 2.000,00
REGIONE TOSCANA (NON SANITARIO)DIREZIONE GENERALE 2025 14/01/2025 5202 LOCAZIONE IMMOBILI 180,00
EDISON ENERGIA S.P.A 2025 20/01/2025 3209 ENERGIA ELETTRICA 6.520,14
PAOLETTI OLGA 2025 20/01/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.999,28
ERREBIAN SPA 2025 20/01/2025 2204 MATERIALE INFORMATICO E TONER 357,46
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/01/2025 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 89.964,65
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/01/2025 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 12.046,49
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/01/2025 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 3.259,92
KRAUS LUDWIG 2025 21/01/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.500,00
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2025 21/01/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 233,78
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2025 21/01/2025 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 122,31
ORDINE GIORNALISTI DELLA TOSCANA 2025 23/01/2025 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 95,00
STASI CRISTINA 2025 23/01/2025 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIEN 4.000,00
MIRIADE SRLS 2025 23/01/2025 2205 LIBRI, ABBONAMENTI, RIVISTE 211,99
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2025 23/01/2025 3205 SERVIZIO MENSA 315,36
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2025 24/01/2025 3205 SERVIZIO MENSA 648,24
ROBERTO GIUSEPPE 2025 24/01/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
FABBRETTI LUCIA 2025 24/01/2025 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 2.534,68
PARENTI FABIOLA 2025 24/01/2025 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
PARENTI FABIOLA 2025 24/01/2025 5503 TRASFERTE E RIMBORSI ORGANO DI CONTROLLO 67,39
PARENTI FABIOLA 2025 24/01/2025 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 3.802,01
ORDINE GIORNALISTI DELLA TOSCANA 2025 27/01/2025 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 95,00
PIXED DI GABELLA GIANLUCA 2025 27/01/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 8.281,74
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2025 27/01/2025 5401 DEBITI PER IRAP 20.767,04
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2025 27/01/2025 1306 DEBITI V/ INPS 35,39
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 27/01/2025 1204 DEBITI V/ INPDAP 12.643,49
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 27/01/2025 1206 DEBITI V/ INPDAP 4.379,91
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 27/01/2025 1304 DEBITI V/ INPDAP 56.912,68
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 27/01/2025 1306 DEBITI V/ INPDAP 12.789,26
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 27/01/2025 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 13.786,48
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 27/01/2025 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 14.401,31
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 27/01/2025 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 1.784,36
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2025 27/01/2025 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 434,04
COMPENSI COLLABORATORI 2025 28/01/2025 1501 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 203,50
COMPENSI COLLABORATORI 2025 28/01/2025 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 4.802,59
TRENITALIA SPA 2025 28/01/2025 1501 COSTI TRASF. PERS. LIV. TEMPO INDET 62,18
CIR FOOD S.C. 2025 29/01/2025 3299 EVENTI ECM 1.786,02
CGIL 2025 29/01/2025 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
PRESTITALIA SPA 2025 29/01/2025 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
COMPASS BANCA S.P.A. 2025 29/01/2025 1203 DEBITI V/ COMPASS BANCA 300,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2025 31/01/2025 3299 POSTALI 358,15
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2025 31/01/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07
BOSCHERINI MAURO 2025 31/01/2025 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 2.604,87
MESSINA DAVIDE 2025 31/01/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.000,00
TIM SPA 2025 03/02/2025 3208 TELEFONICHE 2.781,42
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2025 04/02/2025 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
VODAFONE ITALIA S.P.A. 2025 04/02/2025 3208 TELEFONICHE 700,52
CANON ITALIA SPA 2025 04/02/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 185,67
STUDIO SYSTEMATICA SRL 2025 04/02/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 4.950,00
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2025 04/02/2025 3205 SERVIZIO MENSA 1.713,60
FONDO PERSEO 2025 06/02/2025 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 54,98
FONDO PERSEO 2025 06/02/2025 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 54,98
TELEPASS SPA 2025 06/02/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 2,50
AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST 2025 10/02/2025 5103 DEBITI VARI 1.737.747,00
PAJAK ANDRZEJ 2025 14/02/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.500,00
MOREAU CHRISTOPHE 2025 14/02/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.500,00
DECORTE TOM 2025 14/02/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.500,00
MELLOS ELEFTHERIOS 2025 14/02/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.500,00
EDISON ENERGIA S.P.A 2025 18/02/2025 3209 ENERGIA ELETTRICA 4.685,91
TRENITALIA SPA 2025 18/02/2025 1501 COSTI TRASFERTE DIRIGENTI TEMPO INDET 123,91
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2025 18/02/2025 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
FASTWEB S.P.A. 2025 18/02/2025 3208 TELEFONICHE 198,26
AZIENDA AGRICOLA AGLIETTI FLORICOLTURA 2025 18/02/2025 3203 FATTURE DA PERVENIRE 1,00
AZIENDA AGRICOLA AGLIETTI FLORICOLTURA 2025 18/02/2025 3214 FATTURE DA PERVENIRE 114,25
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2025 18/02/2025 3205 SERVIZIO MENSA 204,40
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2025 18/02/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 3.698,08
MAGGIOLI S.P.A. 2025 18/02/2025 3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND 1.200,00
MAGGIOLI S.P.A. 2025 18/02/2025 3299 SERVIZI DI DOCUMENTAZIONE E RICERCA 1.530,00
ACQUAVIVA SPA SOCIETA' BENEFIT 2025 18/02/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 948,00
BE OPEN S.R.L. 2025 18/02/2025 3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND 2.700,00
ERREBIAN SPA 2025 18/02/2025 2204 CANCELLERIA 0,60



ERREBIAN SPA 2025 18/02/2025 2204 MATERIALE INFORMATICO E TONER 1,20
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 2025 19/02/2025 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 12.000,00
UNISI UNIVERSITA' DI SIENA 2025 19/02/2025 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 7.000,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2025 20/02/2025 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 6.401,26
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 2025 20/02/2025 5499 DEBITI V/AGENZIA DELLE ENTRATE 8.624,33
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2025 20/02/2025 5401 DEBITI PER IRAP 13.079,81
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2025 20/02/2025 1306 DEBITI V/ INPS 9,48
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 20/02/2025 1204 DEBITI V/ INPDAP 11.941,80
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 20/02/2025 1206 DEBITI V/ INPDAP 2.039,49
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 20/02/2025 1304 DEBITI V/ INPDAP 36.698,74
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 20/02/2025 1306 DEBITI V/ INPDAP 6.109,06
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 20/02/2025 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 25.688,85
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 20/02/2025 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.898,67
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 20/02/2025 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 614,06
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 20/02/2025 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 487,44
M&M ITECH S.R.L.S. 2025 21/02/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 520,00
HYERACI GIULIA 2025 21/02/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.000,00
ROBERTO GIUSEPPE 2025 21/02/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/02/2025 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 73.063,37
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/02/2025 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 11.638,14
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/02/2025 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 237,20
COMPENSI COLLABORATORI 2025 25/02/2025 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 3.987,03
DEMOS MARKETING INTERNATIONAL SRL 2025 26/02/2025 3299 SERVIZI DI DOCUMENTAZIONE E RICERCA 5.393,44
DEMOS MARKETING INTERNATIONAL SRL 2025 26/02/2025 3299 SERVIZI DI DOCUMENTAZIONE E RICERCA 4.596,90
GIRARDI ANNA 2025 26/02/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 6.000,00
STUDIO MORETTO GROUP SRL 2025 26/02/2025 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 5.461,71
GPI SPA 2025 26/02/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
GPI SPA 2025 26/02/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 247,50
GPI SPA 2025 26/02/2025 3203 FATTURE DA PERVENIRE 13.000,00
CGIL 2025 26/02/2025 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
PRESTITALIA SPA 2025 26/02/2025 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
COMPASS BANCA S.P.A. 2025 26/02/2025 1203 DEBITI V/ COMPASS BANCA 300,00
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2025 28/02/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2025 28/02/2025 3204 FATTURE DA PERVENIRE 487,75
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2025 28/02/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 187,16
I POSTINI FIORENTINI SRL 2025 28/02/2025 3299 POSTALI 13,10
BMB SRL SISTEMI PER L'AMBIENTE 2025 28/02/2025 3214 FATTURE DA PERVENIRE 11,56
BMB SRL SISTEMI PER L'AMBIENTE 2025 28/02/2025 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 5,78
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2025 28/02/2025 3205 SERVIZIO MENSA 2.320,50
CONSILIA CFO SRL 2025 03/03/2025 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 510,21
CONSILIA CFO SRL 2025 03/03/2025 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 292,80
FONDO PERSEO 2025 04/03/2025 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 54,98
FONDO PERSEO 2025 04/03/2025 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 54,98
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2025 04/03/2025 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
MARSH SPA 2025 04/03/2025 3211 ASSICURAZIONI 17,41
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2025 06/03/2025 5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO 116,00
TELEPASS SPA 2025 07/03/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 2,50
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2025 07/03/2025 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 126,29
LEASE PLAN ITALIA SPA 2025 07/03/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2025 07/03/2025 5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO 48,00
MAGGIOLI S.P.A. 2025 10/03/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 4.799,00
SIRAM spa 2025 11/03/2025 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 13.623,42
SIRAM spa 2025 11/03/2025 3299 ONERI VARI E GENERALI 36,86
ASMEFORM SOCIETA' CONSORTILE A R. L. 2025 12/03/2025 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
ASMEFORM SOCIETA' CONSORTILE A R. L. 2025 12/03/2025 3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND 500,00
CONSILIA CFO SRL 2025 12/03/2025 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 541,28
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2025 12/03/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 4.042,64
SCHNEIDER ELECTRIC SPA 2025 12/03/2025 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE 1.109,00
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 2025 12/03/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
STUDIO MORETTO GROUP SRL 2025 17/03/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 87,20
STASI CRISTINA 2025 17/03/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 2.000,00
PAOLETTI OLGA 2025 17/03/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.999,28
OLIVADOTI SIMONA 2025 17/03/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.000,00
ISTITUTO SUPERIORE SANITA' 2025 17/03/2025 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 32,00
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 2025 17/03/2025 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 4.000,00
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/03/2025 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 189.259,74
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/03/2025 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 37.350,27
STIPENDI DIPENDENTI 2025 21/03/2025 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 1.134,54
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2025 25/03/2025 5507 DEBITI V/ INPS 38,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2025 25/03/2025 5510 DEBITI V/ INPS 19,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 25/03/2025 1204 DEBITI V/ INPDAP 9.219,65
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 25/03/2025 1206 DEBITI V/ INPDAP 1.987,01
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 25/03/2025 1304 DEBITI V/ INPDAP 28.703,84
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2025 25/03/2025 1306 DEBITI V/ INPDAP 5.968,96
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 25/03/2025 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 15.861,28
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 25/03/2025 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.770,82
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2025 25/03/2025 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 466,69
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2025 25/03/2025 5401 DEBITI PER IRAP 10.465,97
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2025 25/03/2025 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 12.561,40
COMPENSI COLLABORATORI 2025 26/03/2025 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 3.178,61
SZASZ CLAUDIA 2025 27/03/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 6.166,16
D'ARIENZO SARA 2025 27/03/2025 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
GPI SPA 2025 27/03/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
GPI SPA 2025 27/03/2025 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 225,00
VODAFONE ITALIA S.P.A. 2025 27/03/2025 3208 TELEFONICHE 694,42
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 2025 27/03/2025 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
CGIL 2025 28/03/2025 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
PRESTITALIA SPA 2025 28/03/2025 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
COMPASS BANCA S.P.A. 2025 28/03/2025 1203 DEBITI V/ COMPASS BANCA 300,00
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 2025 28/03/2025 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 2.500,00
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2025 28/03/2025 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07


